专题三十二：深部岩石力学与地下工程

报告人 报告题目

刘清泉 瓦斯脱附扩散迟滞压力及双重孔隙煤体窜流函数

王迎超
复杂环境下深埋隧道工程地质灾害风险智能评估研

究

谢理想 岩石动力学本构模型及应用

吴疆宇 分形矸石胶结充填材料的宏细观力学特性

刘众众
气体吸附诱发煤体损伤劣化试验与裂隙演化分形特

征

腾讯会议 ID：378 951 716

https://meeting.tencent.com/dm/PBbFflvEvYsM

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2022年04月25日

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2022年04月29日（周五）下午14：00

力学与土木工程学院学术沙龙

欢迎广大师生参加！